GABINETE DA PREFEITA

= PORTARIA Nº 264 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2020 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

DESIGNO o Procurador Geral do Município, Dr. Ricardo Alexandre da Silva,
Matrícula nº 15127, para me representar na reunião ordinária da Assembleia
Geral do Consórcio Centro Sul que será realizada no dia 19/11/2020, às 10:30,
no auditório no prédio da Antiga Fábrica Brasil Industrial, com direito a voz e
voto nas questões em pauta. O mesmo será assessorado pelo servidor
Alisson Felipe Veloso da Silva Santoro, Matrícula n º 14528, que terá direito a
voz.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 18 de novembro de 2020.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

S E C R E T A R I A S

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO
PROCESSO Nº: 5364/2020

TOMADORA DE ADIANTAMENTO: CHARLAINE DA SILVA PIRES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE

Nos termos do disposto no artigo 41, do decreto n.º 4.484 de 01 de fevereiro
de 2017, somos pela APROVAÇÃO da referida prestação de contas, sob
processo de concessão nº 4394/2020, em nome de CHARLAINE DA SILVA
PIRES referente ao período de 08/10/2020 à 05/11/2020, no valor de R$
8.000,00 (Oito mil reais).

Paracambi, 10 de Novembro de 2020.

ROMERO AGRA NASCIMENTO
Controlador Geral do Município

Matrícula 15044

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Ano I Paracambi, quinta-feira, 19 de novembro de 2020 Edição 196

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência em Saúde de Paracambi.

DÚVIDAS SOBRE O CORONAVÍRUS?
ESTAMOS A DISPOSIÇÃO PARA TE ATENDER

100
EDIÇÕES

OUVIDORIA GERAL MUNICIPAL 2683-9109

Ano I

Outubro
MES DE PREVENÇÃO

Contra o câncer

de mama.

NOVEMBRO
MÊS DE PREVENÇÃO

CONTRA O CÂNCER
 DE PRÓSTATA

NOVEMBRO
MÊS DE PREVENÇÃO

CONTRA O CÂNCER
 DE PRÓSTATA

enquanto
a vacina

não
chega,

use
máscara!

lave

as mãos
com ÁLCOOL

 GEL
OU ÁGUA
E SABÃO

		2020-11-19T09:41:36-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102